Dsit nobis, qua^sumus Domine,
virtus Spiritus Sancti : f quae

et corda nostra clem6nter expur-

get, '* et ab 6mnibus tueatur adve*r-
sis. Per D6minum... in imitate ejus-
dem Spiritus Sancti Deus.

Lectio Actuum Apostoloruxn. Act. 8. c.

TN dtebus illis : Cum audissent
X Ap6stoli, qui erant Jerosolymis,
quod recepisset Samaria verbum
Dei, mis6runt ad eos Petrum et
Joannem. Qui cum venissent, ora-
v6runt pro ipsis, ut acciperent Spi-

ritum Sanctum : nondum enim in
quemquam ill6rum v£nerat, sed
baptizati tantum erant in nomine
Domini Jesu. Tune impon6bant
man us super illos, et accipie"bant
Spiritum Sanctum.

58.

^=K
Lie- lu- ia. * if. J. Spf-ri-tus

a
S^nctus do-cebit vos quaecumque df-xe-ro * v6-

. - }

bis.

Alleluia. J. V£ni Sancte Spiritus. p. 880.
Sequence. Veni Sancte Spiritus. Alleluia, p. 880.

^ Sequentia sancti Evangelii secundum Joannem. Joann. IO.

Hoc prove"rbium dixit eis Jesus. Illi
autem non cognoveYunt quid loque-
retur eis. Dixit ergo eis iterum Je-
sus : Amen, amen dico vobis, quia

ego sum bstium 6vium. Omnes

IN illo tdmpore : Dixit Jesus Pha-
risaeis : Amen, amen dico vobis :

qui non intrat per ostium in ovile
ovium, sed asce"ndit aliiinde, ille
fur est, et latro. Qui autem intrat
per 6stium, pastor est 6vium. Huic
•ostiarius aperit, et oves vocem ejus
audiunt, et proprias oves vocat no-
oiinatim, et educit eas. Et cum pr6-
prias oves emiserit, ante eas vadit:
«t oves ilium sequiintur, quia sciunt
vocem ejus. Alienum autem non
5equiintur, sed fugiunt ab eo : quia
•non nov^runt vocem alienorum.

Offertory. Portas caeli. p. 795.
Secret.

PUrificet nos, quaesumus, D6mi-1 et dignos sacra participati6ne effl-
ne, muneris praesentis oblatio : I ciat. Per Dominum.

Preface of Pentecost, p. 9.

quotquot venerunt, fures sunt, et
Iatr6nes, et non audierunt eos oves.
Ego sum 6stium. Per me si quis
introierit, salvabitur : et ingredi^-
tur, et egredi^tur, et pascua inv6-
niet. Fur non venit nisi ut furetur,
et mactet, et perdat. Ego veni ut
vitam habeant, et abundantius ha-
beant. Credo.
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Comm.

8.

s
I \-

• a •• 5-

Pi-ri-tus * c

h - j — r * . .

jui

? • «

a Patre

• ! ]

procedit, a'

•

le-lu-ia : file

i

i ^

me cla-ri-fi-ca-bit, alle-lu-ia, alle-lu-ia.

Postcom munion.

/~p)Entesnostras, quaesumus D6-
j JL C mine, Spiritus Sanctus divinis
reparet sacramentis : quia ipse est

AT VESPERS.

remissio omnium peccat6rum. Per
D6minum... in imitate ejusdem.

AtMagn. g
Ant. 6. F Z

JL A-cem *